
BÜYÜKŞEHİR’DEN EKİNÖZÜ’NDE 23 AYDA

YATIRIM SEFERBERLİĞİ1,9 MiLYAR TL’LiK



Ekinözü’ne Modern İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından çevre yatırımları kapsamında ilçeye kazandırılan 
en önemli projelerden biri olan İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi tamamlanarak hizmete alındı. 
Toplam 214 Milyon TL’lik yatırım bedeliyle hayata geçirilen tesis, Ekinözü’nün Çiftlikkale 
Mahallesi’nde modern altyapı standartlarına uygun şekilde inşa edildi. İleri teknolojiye sahip arıtma 
sistemleriyle donatılan tesiste, ilçe merkezinde oluşan atıksular çevreye zarar vermeden arıtılarak 
doğaya deşarj ediliyor. Böylece hem çevre kirliliğinin önüne geçiliyor hem de su kaynaklarının 
korunmasına önemli katkı sağlanıyor. Uzun yıllardır ihtiyaç duyulan bu tesis sayesinde ilçede 
sürdürülebilir çevre yönetimi açısından önemli bir adım atılmış oldu. Tesis, sadece bugünün 
ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayıp ilçenin uzun vadeli nüfus artışı ve altyapı ihtiyaçları göz önünde 
bulundurularak planlandı.



Altyapıda 136 Milyon TL’lik Güçlü Yatırım
Büyükşehir Belediyesi, Ekinözü’nün altyapı sistemini daha güçlü ve sürdürülebilir hale getirmek 
amacıyla geride kalan 23 aylık süreçte toplam 136 Milyon TL’lik altyapı yatırımı gerçekleştirdi. Bu 
kapsamda ilçeye yaklaşık 53 kilometrelik içmesuyu ve kanalizasyon hattı, 5 adet su deposu ve 10 adet 
sondaj kuyusu kazandırıldı. Yapılan çalışmalarla ilçenin mevcut altyapı ağı büyük ölçüde 
yenilenirken, gelecekte oluşabilecek ihtiyaçlar da dikkate alınarak daha dayanıklı ve uzun ömürlü bir 
sistem oluşturuldu. Açılan yeni sondaj kuyuları ve inşa edilen depolar sayesinde su kaynaklarının 
daha verimli kullanılması sağlanırken, yenilenen içmesuyu hatlarıyla su kayıplarının azaltılması 
hede�leniyor. Kanalizasyon altyapısının güçlendirilmesi ise hem çevresel sürdürülebilirlik hem de 
halk sağlığı açısından büyük önem taşıyor. Öte yandan bölgesel ölçekte büyük önem taşıyan Akdere 
İsale Hattı projesinde de çalışmalar aralıksız devam ediyor. Tamamlandığında Ekinözü, Afşin ve 
Elbistan ilçelerinin uzun vadeli içmesuyu ihtiyacını karşılayacak olan bu proje, kuzey ilçelerin su arz 
güvenliğini önemli ölçüde güçlendirecek.



Ulaşım Altyapısına 103 Milyon TL’lik Müdahale
Büyükşehir Belediyesi, Ekinözü’nde ulaşım altyapısını modern standartlara kavuşturmak amacıyla 
kapsamlı yol yatırımlarını da hayata geçirdi. İlçede yürütülen çalışmalar kapsamında toplam 103 
Milyon TL’lik yol yatırımı gerçekleştirildi. Geride kalan 23 aylık süreçte ilçe genelinde birçok 
mahallede yol yenileme, asfalt serimi ve kilit parke uygulamaları yapıldı. Bu kapsamda 30 kilometre 
asfalt serimi, 51 Milyon TL’lik yol bakım ve onarım çalışması ve 11 bin metrekare parke bazalt 
uygulaması gerçekleştirildi. Yapılan bu yatırımlar sayesinde hem ilçe merkezindeki yolların kalitesi 
artırıldı hem de kırsal mahallelerin ulaşım standartları önemli ölçüde iyileştirildi. Yeni dönemde 
yapılması planlanan çalışmalarla birlikte ilçe merkezi ve kırsal mahalle yollarının standardının daha 
da yükseltilmesi ve vatandaşların daha güvenli, konforlu ve kesintisiz bir ulaşım imkanına kavuşması 
hede�leniyor. 



Kuzey İlçeleri Asfalt Üretim Tesisi Tamamlandı
Büyükşehir Belediyesi tarafından 800 Milyon TL’lik dev yatırımla hayata geçirilen Kuzey İlçeleri 
Asfalt Üretim Tesisi de tamamlandı. 200 dönümlük geniş bir alan üzerine kurulan tesis, üretim 
sezonu öncesinde son hazırlıkların yapılmasının ardından hizmete başlayacak. Faaliyete geçtiğinde 
Ekinözü, Afşin, Elbistan, Nurhak, Göksun ve Andırın’a hizmet verecek olan tesis, bölgedeki yol 
yatırımlarının çok daha hızlı ve verimli bir şekilde yürütülmesini sağlayacak. Stratejik bir üretim 
merkezi olarak planlanan tesis sayesinde asfalt temin süreçleri önemli ölçüde kısalacak, nakliye 
maliyetleri düşecek ve yol yapım çalışmaları daha ekonomik hale gelecek. Bu yatırım, kuzey ilçelerin 
ulaşım altyapısında yeni bir dönemin başlangıcı olarak görülüyor.



Kuzey İlçelere Hizmet Verecek Entegre Katı Atık Tesisi
Kuzey ilçelerde uzun yıllardır süregelen katı atık bertaraf sorunu da modern ve çevreci bir yatırımla 
çözüme kavuşturuldu. Dünya Bankası ve İller Bankası iş birliğiyle hayata geçirilen Entegre Katı Atık 
Tesisi, 685 Milyon TL’lik yatırım bedeliyle tamamlanarak hizmet vermeye başladı. Ekinözü’nün yanı 
sıra Afşin, Elbistan, Göksun ve Nurhak’a da hizmet sunan tesis sayesinde bölge genelinde çevre ve 
insan sağlığı açısından ciddi riskler oluşturan vahşi depolama uygulamalarına son verildi. Modern 
depolama alanları, ileri düzey ayrıştırma sistemleri ve geri dönüşüm üniteleriyle donatılan tesiste 
atıklar ayrıştırılarak ekonomik değere dönüştürülüyor. Tesiste ayrıca organik atıklardan enerji 
üretimi de gerçekleştiriliyor. Böylece hem çevre korunuyor hem de sürdürülebilir enerji üretimine 
katkı sağlanıyor. Proje, karbon salımının azaltılması ve geri dönüşüm oranlarının artırılması 
açısından da bölge için stratejik öneme sahip.



Katı Atık Transfer İstasyonu Hizmete Alındı
Ekinözü’nde evsel atıkların daha düzenli ve çevre dostu bir şekilde yönetilmesi amacıyla Katı Atık 
Transfer İstasyonu da tamamlanarak hizmete alındı. 15 Milyon TL’lik yatırımla Türkeli Mahallesi’nde 
inşa edilen tesis sayesinde ilçede toplanan evsel atıklar merkezi bir noktada toplanarak Kuzey İlçeler 
Entegre Katı Atık Tesisi’ne transfer ediliyor. Bu sistem sayesinde çöp toplama süreçleri daha planlı ve 
sistematik bir şekilde yürütülürken, atık taşımacılığında verimlilik de önemli ölçüde artırıldı. Aynı 
zamanda ilçedeki çevre kirliliğinin azaltılması ve daha sağlıklı bir çevre oluşturulması hede�leniyor.

Aşağı İçmeler Yeniden İnşa Ediliyor
6 Şubat depremlerinde tamamen yıkılan Aşağı İçmeler bölgesi rezerv alan ilan edilerek Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yeniden inşa ediliyor. Yaklaşık 20 dönümlük 
alanda yürütülen çalışmalar kapsamında bölgenin yeniden turizm ve sosyal yaşam açısından cazibe 
merkezi haline getirilmesi hede�leniyor. Projede kaynak sularının korunması için özel şadırvanlar, 
yürüyüş yolları, geniş meydan alanları, geleneksel fırın, çocuk oyun alanları, mescit, bebek bakım 
odası ve otopark gibi birçok sosyal donatı yer alacak. Çalışmalar tamamlandığında Aşağı İçmeler hem 
ilçenin hem de bölgenin önemli turizm noktalarından biri olacak.



Gençler İçin Spor Yatırımı
Büyükşehir Belediyesi, gençlerin sosyal ve sportif faaliyetlere 
daha kolay erişebilmesi amacıyla ilçede spor yatırımlarını da 
sürdürüyor. Bu kapsamda İmam Hatip Ortaokulu’nun bahçesine 
modern standartlara uygun bir çim halı saha kazandırılması için 
çalışmalar başlatıldı. Proje tamamlandığında mahallede yaşayan 
çocuklar ve gençler güvenli ve modern bir spor alanına kavuşacak. 
Halı saha sayesinde gençlerin spor yapma imkanları artırılırken, 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarının yaygınlaştırılması ve gençlerin 
sosyal aktivitelerle buluşması hede�leniyor.

Sosyal Desteklerle Dayanışma Güçleniyor
Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda Ekinözü’nde ihtiyaç sahibi 
vatandaşların yanında olmaya devam ediyor. Geride kalan 23 aylık süreçte ilçede yaşayan dar gelirli 
ailelere toplam 3,5 Milyon TL’lik sosyal destek sağlandı. Gerçekleştirilen destekler sayesinde ihtiyaç 
sahibi vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sunulurken, toplumda dayanışma ve 
yardımlaşma kültürünün güçlendirilmesi hede�lendi. 

Üreticilere 1,5 Milyon TL’lik Tarımsal Destek
Büyükşehir Belediyesi, Ekinözü’nde tarımsal üretimin güçlendirilmesi ve üreticilerin desteklenmesi 
amacıyla çeşitli projeleri hayata geçirdi. Bu kapsamda ilçedeki üreticilere 1,5 Milyon TL’lik tarımsal 
destek sağlandı. Gerçekleştirilen sulama yatırımları sayesinde tarım arazilerinin suya erişimi 
kolaylaştırılırken, dağıtılan �idan destekleriyle bölgedeki tarımsal çeşitliliğin artırılması amaçlandı. 
Bu destekler üreticilerin maliyetlerini azaltırken daha verimli ve sürdürülebilir bir üretim 
yapılmasına da katkı sağlıyor.


